
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2013
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r., 
Nr 45, poz. 271, Nr. 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570, Dz. U. z 2009 Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz 753, 
Nr 95 poz. 788, Nr 98 poz. 817, Dz. U. z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679; Dz. U. z 2011 r. Nr 63 poz. 322, 
Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696 Dz. U. z 2012 poz.1342, poz. 
1544) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, Wójta Gminy Biskupiec, Wójta 
Gminy Grodziczno, Wójta Gminy Kurzętnik, Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dyżury świąteczne, które rozpoczynają się od godziny 9.00 ustala się zgodnie z następującym 
harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dyżury nocne apteki wymienione w ust. 2 pełnią przez 7 kolejnych dni, przy czym za pracę nocną 
przyjmuje się czas pomiędzy 20.00 a 8.00 dnia następnego. Dyżur nocny rozpoczyna sie w piątek o godz. 20.00, 
a kończy się o godzinie 8.00 w następny piątek. W soboty i niedziele apteka dyżurująca czynna jest całą dobę. 

2. Dyżur, o którym mowa w § 3 ust. 1 pełnią kolejno następujące apteki: 

1) Apteka "Pod Orłem", ul. Rynek 12, 13300 Nowe Miasto Lubawskie 

2) Apteka "Jola", ul. 19 Stycznia 6, 13 300 Nowe Miasto Lubawskie 

3) Apteka "Malwa", ul. Grunwaldzka 11, 13300 Nowe Miasto Lubawskie 

4) Apteka "Panaceum", ul. Mickiewicza 11 b, 13300 Nowe Miasto Lubawskie 

§ 4. Zobowiązuje się właścicieli aptek do umieszczania w ich siedzibie, w miejscu widocznym dla klienta, 
informacji o godzinach pracy danej apteki oraz o aptece pełniacej dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 
dni wolne od pracy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/265/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 grudnia 
2012 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Województwa 
Warmińsko Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zofia Andrzejewska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HBNBC-YOHVJ-JSXQT-LPOBK-VQESS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/318/2013

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 maja 2013 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego 

 
Godziny Pracy Lp. Nazwa i adres apteki 
Pon. - piątek Sobota Niedziela 

Miasto Nowe Miasto Lubawskie 
1. Apteka "Pod Orłem" ul. Rynek 12, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie 
8.00-20.00 8.00-17.00 9.00-13.00 

2. Apteka "Malwa" ul. Grunwaldzka 11, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

8.00-20.00 9.00-14.00 9.00-13.00 

3. Apteka "Jola" ul. 19 Stycznia 6, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynne 

4. Apteka "Panaceum" ul. Mickiewicza 11b, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

8.00-20.00 9.00-17.00 10.00-15.00 

Gmina Kurzętnik 
1. Punkt Apteczny Tereszewo 19, 13-306 Kurzętnik 10.00-14.00 nieczynne nieczynne 
2. Apteka "Rodzinna" ul. Sienkiewicza 3, 13-306 Kurzętnik 8.00-20.00 8.00-18.00 nieczynne 
Gmina Biskupiec 
1. Apteka "Pod Lipami" Rynek 1, 13-340 Biskupiec Pomorski 8.00-18.00 nieczynne nieczynne 
2. Punkt Apteczny "Melisa" w Łąkorzu, 13-334 Łąkorz 8.00-16.00 nieczynne nieczynne 
3. Punkt Apteczny "AQUA" Rynek 17, 13-340 Biskupiec 

Pomorski 
8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynne 

4. Punkt Apteczny w Krotoszynach 8.00 - 17.00 nieczynne nieczynne 
Gmina Grodziczno 
1. Apteka "Grodzka" w Grodzicznie, Grodziczno 85 b, 13-324 

Grodziczno 
9.00-18.00 nieczynne nieczynne 

2. Punkt Apteczny Mroczno 9.00-15.00 nieczynne nieczynne 

Id: HBNBC-YOHVJ-JSXQT-LPOBK-VQESS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/318/2013

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 maja 2013 r.

Dyżury świąteczne aptek 

 
Dni świąteczne 2013 2014 2015 2016 2017 
WIELKANOC 
1 DZIEŃ 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11 b 
13 - 300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

WIELKANOC 
2 DZIEŃ 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

BOŻE 
NARODZENIE 
25.12 i 26.12 (2 
dni) 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

WIGILIA 24.12 Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

SYLWESTER 
I NOWY ROK (1 
styczeń 
z następnego roku) 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

1 MAJA Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

3 MAJA Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

BOŻE CIAŁO Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

WNIEBOWZIĘCIE 
NMP (15 sierpień) 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

ŚWIĘTO 
ZMARŁYCH (1 
listopad) 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

ŚWIĘTO 
NIEPODLEGŁOŚC
I (11 listopad) 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod Orłem" 
ul. Rynek 12 13 - 300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

 

TRZECH KRÓLI ( 
6 styczeń) 

 Apteka "Jola" ul. 19 
stycznia 6 13-300 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Malwa" ul. 
Grunwaldzka 11 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Panaceum" 
ul. Mickiewicza 11b 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Apteka "Pod 
Orłem" ul. Rynek 
12 13 - 300 Nowe 
Miasto Lubawskie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HBNBC-YOHVJ-JSXQT-LPOBK-VQESS. Podpisany Strona 1




